
 

 

                                                             

 

                                        ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХХІІІ сесія VІ скликання) 
 

23 серпня 2013 року    м. Кривий Ріг                                              № 253166 

 

 

   ⌐                                                      ¬ 

Про узгодження проекту рішення міської  

ради “Про внесення змін до рішення міської  

ради від 30. 03. 2011  № 259 “Про обсяг і межі   

повноважень районних у місті рад та їх  

виконавчих органів” 
 

 

 Розглянувши лист виконкому Криворізької міської ради щодо узгодження 

проекту рішення міської ради “Про внесення змін до рішення міської ради від 

30. 03. 2011 № 259 “Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів”, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядуван-

ня в Україні”, районна у місті ради ВИРІШИЛА: 

 

 1. Узгодити проект рішення міської ради “Про внесення змін до рішення 

міської ради від 30. 03. 2011 № 259 “Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів” в частині внесення змін до підрозділу “У 

сфері освіти, охорони здоров'я, культури, фізкультури і спорту» розділу ІІІ 

“Повноваження виконавчих органів районних у місті рад” додатка, доповнивши  

пунктами 26 – 30 у такій редакції: 

 “26. Створюють на базі існуючих у районах закладів освіти тимчасові та-

бори з денним перебуванням, затверджують їх мережу, дислокацію, штатний 

розпис та забезпечують призначення начальників закладів. 

 27. Здійснюють контроль за ефективністю діяльності таборів з денним 

перебування та забезпечують проведення науково-практичних семінарів для їх 

керівників. 

 28. Забезпечують збереження й розвиток мережі дитячих закладів оздоро-

влення та відпочинку, поліпшують їх матеріально-технічну базу.              

29. Забезпечують протягом року підбір дітей, які потребують особливої 

соціальної уваги та підтримки, для оздоровлення й відпочинку в дитячих оздо-

ровчих таборах. 

 30. Вирішують питання щодо організації перевезення груп дітей до дитя-

чих закладів оздоровлення та відпочинку.” 

Проект 



2 

 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення районної у місті ради 

від 17 травня 2013 року № 232 “Про узгодження проекту рішення міської ради 

“Про внесення змін до рішення міської ради від 30. 03. 2011 № 259 “Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”. 

 

   

Голова районної у місті ради                                                      В. Беззубченко 


